
Id: FUMVJ-NKVRQ-QRTPG-TVSRQ-JBOLV. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 83/2010
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 28 czerwca 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010 

Na podstawie art. 246 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 poz 
1240 z późn,zm) oraz w oparciu o Uchwałę Rady Gminy Gaszowice z dnia 24 czerwca 2010 roku w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej na rok 2010. 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy na rok 2010 zgodnie z Uchwałą Rady Gminy Gaszowice z dnia 24 
czerwca 2010 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2010 - dla paragrafu 1 , 2 ,6, 7, 8 i 9 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZMN 
PRZYCH. ZW.DOCH ZW.WYD. ZMN.WYD

952 przychody z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym 181.950,78

600 Transport i łączność 25.000 236.950,78
60016 Drogi publiczne gminne 236.950,78

4270 zakup usług remontowych 181.950,78
4300 zakup usług pozostałych 55.000

60014 Drogi publiczne powiatowe 25.000

2710

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

25.000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 10.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 10.000
4300 zakup usług pozostałych 5.000
4270 zakup usług remontowych 5.000

757 Obsługa długu publicznego 35.000

75702
obsługa papierów wartościowych , kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego

35.000

8070

Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów 
wartosciowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych instrumentów finansowych, 
związanych z obsługą długu krajowego

35.000

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 75.000

90017 zakłady gospodarki komunalnej 40.000
4300 zakup usług pozostałych 40.000

90015 Oświetlenie ulic placów i dróg 35.000
4260 zakup energii 35.000

750 Administracja publiczna 17.100
75023 Urząd gminy 17.100

0970 wpływy z różnych dochodów 17.100
852 Pomoc społeczna 131.354,67 131.354,67

85295 Pozostała działalność 131.354,67 131.354,67



Id: FUMVJ-NKVRQ-QRTPG-TVSRQ-JBOLV. Przyjety Strona 2

2007

dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 usatwy 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich -pozostałe

124.750,25

2009

dotacke celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa 
w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy 
, lub płatnosci w ramach budżetu środków 
europejskich współfinansowanych 
programów i projektów realizowanych ze 
środków z funduszu strukturalnych, 
Funduszu Spójności, Europejskiego 
Funduszu Rybackiego oraz funduszu 
unijnych Wspólną Politykę Rolną 

6.604,42

4017 wynagrodzenia osobowe pracowników 52.068,78
4019 wynagrodzenia osobowe pracowników 2.756,61
4047 dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.446,79
4049 dodatkowe wynagrodzenie roczne 129,54
4117 składki na ubezpieczenie społeczne 8.684,32
4119 składki na ubezpieczenie społeczne 459,74
4127 składki na fundusz pracy 1.335,68
4129 składki na fundusz pracy 70,70
4217 zakup materiałów i wyposażenia 8.996,39
4219 zakup materiałów i wyposażenia 476,28
4307 zakup usług pozostałych 50.223,13
4309 zakup usług pozostałych 2.658,87

4447 odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 995,16

4449 odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 52,68

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 22.500 22.500

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 
dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży 

22.500 22.500

2710

wpływy z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin

22.500

4210 zakup materiałów i wyposażenia 10.500
4300 zakup usług pozostałych 11.000
4430 Różne opłaty i składki 1.000

801 Oświata i wychowanie 17.100
80101 szkoły podstawowe 17.100

4270 zakup usług remontowych 17.100
OGÓŁEM 181.950,78 170.954,67 270.954,67 281.950,78

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


